СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

12.10.2011 № 317
пос. Видяево

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности муниципального образования
ЗАТО Видяево в государственную собственность
Мурманской области
Заслушав доклад начальника отдела муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево Бражниковой Е.Н., руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, статьями 18, 19 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.11.2010 № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Видяево, решением Совета депутатов  ЗАТО  Видяево от 28.04.2009 № 107 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности ЗАТО Видяево», решением Совета депутатов  ЗАТО  Видяево от 02.12.2010 № 236 «Об утверждении Положения о муниципальной казне ЗАТО Видяево», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования ЗАТО Видяево в государственную собственность Мурманской области.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Приложение: на 01 л. в 1 экз.
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой
Приложение

к решению Совета депутатов ЗАТО пос.Видяево

от  12.10.2011 года № 317
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования ЗАТО Видяево в государственную собственность Мурманской области
	№
п/п
	Полное наименование
организации
	Адрес места
нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места
нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1.
	-
	-

	Земельный участок
	Мурманская область, Муниципальное образование ЗАТО Видяево, н.п. Видяево, улица Центральная, на земельном участке расположено здание № 16
	Кадастровый номер земельного участка 51:30:010101:0117;

площадь 1197,0 кв.м.;
категория земельного участка: земли населенных пунктов;

вид разрешенного использования: поликлиника;

кадастровая стоимость  1 318 866,57 рублей

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево
                            С.М.Дубовой